проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__. __. _____ г.                                          г. Аксай                                             № ___

Во исполнение требований Федерального закона от 17.12.2011 г. №416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пункта 8 Правил разработки и

утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утверждённых

Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года

№782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и в целях создания

технической возможности подключения объектов капитального строительства и

утверждения Региональной службой по тарифам Ростовской области

сформированных инвестиционных программ, -

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Аксайского

городского поселения Аксайского района Ростовской области, актуализация на

2024 год, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ А.С. Куленок.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                           А.М. Агрызков

Об утверждении схемы водоснабжения и

водоотведения Аксайского городского

поселения Аксайского района Ростовской

области. Актуализация на 2024 год